

# MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/597,Juniorzy-MOS-Wola-juz-awansowali-do-finalow-Mistrzostw-Polski.html>  
27.04.2024, 22:50

Strona znajduje się w archiwum.

## Juniorzy MOS Wola już awansowali do finałów Mistrzostw Polski !

MOS Wola i AZS Delic Pol Częstochowa już zapewniły sobie awans do finałów Mistrzostw Polski juniorów , odnosząc drugie zwycięstwo w turnieju półfinałowym.

MOS Wola i AZS DelicPol Częstochowa już zapewniły sobie awans do finałów Mistrzostw Polski juniorów , odnosząc drugie zwycięstwo w turnieju półfinałowym.

W piątkowym meczu nasz zespół spotkał się z Jokerem Piła.

**MOS WOLA - Joker Piła 3:1  
(25:16)(21:25)(25:15)(25:17)**

Nasi juniorzy zagrali bardzo przeciętne spotkanie , a przeciwnik okazał się silniejszy niż wczorajszy rywal z Krakowa.

W pierwszym secie nasza drużyna nie mogła złapać właściwego rytmu gry , ale rywale grali jakby wystraszeni i po serii udanych bloków MOS-u Wola zrobiła się wyraźna przewaga naszych juniorów. Set wygrany 25:16.

W drugiej partii nasi juniorzy prześcigali się w nieudanych akcjach. Szwankowało przyjęcie, nie graliśmy dobrze w obronie i MOS zepsuł wiele zagrywek. Joker Piła zwietrzył



Juniorzy MOS Wola przed meczem z Jokerem Piła w Częstochowie



Mecz MOS Wola - Joker Piła 3:1



Pożegnanie drużyn Jokera i MOS-u po meczu

szansę i zaczął grać coraz lepiej i odważniej. W rezultacie Joker wygrał seta 25:21.

W trzecim i czwartym secie , po reprimendzie trenera Krzysztofa Felczaka, siatkarze MOS Wola zaczęli grać znacznie lepiej i skuteczniej. Joker nie mógł sobie poradzić z blokiem MOS-u. Dobrą zmianę dał Kamil Mazowiecki, zastępując Dominika Wójcickiego. Dwa ostatnie sety, mimo że MOS nie grał najlepiej, toczyły się pod stałą kontrolą naszych siatkarzy, a rezultat nie był zagrożony. Zawodnicy z Piły nie mogli sobie poradzić w ataku, ale bardzo dużo piłek podbili w dobrze zorganizowanej obronie.

W drugim meczu AZS Delic Pol Częstochowa pokonał 3:0 ( 25:16)(25:11)(25:21) UKS Dobry Wynik Kraków.

### Tabela:

miejsce	drużyna	mecze	punkty	sety
1	Delic-Pol Norwid Częstochowa	2	4	6:0
2	UMKS MOS Wola Warszawa	2	4	6:1
3	KS Joker Piła	2	2	1:6
4	MKS Dobry Wynik Kraków	2	2	0:6

W ten sposób już wiadomo, że częstochowianie oraz juniorzy MOS Wola awansowali do turnieju finałowego o Mistrzostwo Polski, który odbędzie się w terminie 8 - 12 kwietnia br.

W sobotę mecz MOS Wola -AZS DelicPol Częstochowa , decydujący o pierwszym miejscu w turnieju.

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)